
Filmo „Alfonsas Svarinskas“ pristatymas su režisieriais

Lapkričio 22 d. 17:30 val. KC “Garsas” vyks dokumentinio filmo apie monsinjorą Alfonsą
Svarinską pristatymas. Savo kūrinio pristatyti atvyksta režisieriai žurnalistas Andrius
Gudauskas ir režisierius Juozas Sabolius.

ALFONSAS SVARINSKAS
(Lietuva, dokumentinis, 2017, 0:54, V)
Režisieriai: Audrius Gudauskas, Juozas Sabolius

Monsinjoras Alfonsas Svarinskas – partizanas, kalinys, pogrindininkas, Seimo narys,
Lietuvos partizanų bei kariuomenės kapelionas, kunigas, kurio kovą už tiesą, tikėjimą
įvertino ir Romos popiežius Jonas Paulius II bei Jungtinių Valstijų prezidentas Ronaldas
Reaganas.

Įkvėptas šiemet palaimintuoju paskelbto Teofilio Matulionio, monsinjoras pasirinko kovos ir
aukos už Lietuvos laisvę kelią, daug dirbo, kad būtų įamžintas Lietuvos partizanų atminimas.

Autoriai – žurnalistas Andrius Gudauskas ir režisierius Juozas Sabolius – šiuos prisiminimus
sudėjo į LRT dokumentinį filmą „Alfonsas Svarinskas“.

Bilieto kaina 2 eurai


